別記様式第17号
新規雇用就農促進事業助成金返還申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人栃木県農業振興公社理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　（事業に応じて申請者を記入）

　　　　　　　　　　　　　　マッチング支援事業、チャレンジ雇用就農促進事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（郵便番号、住所）　（該当事業を〇で囲う）
 〒
フリガナ（　　　　　　　　　　　　　 　 ）
農業法人名　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者役職
フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　）
氏名

雇用就農定着支援事業
雇用就農者
住　所　   〒

フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　）
氏名

先に助成金の給付を受けた新規雇用就農促進事業（事業名※）に係る助成金について、新規雇用就農促進事業実施要領第８の２の規定に基づき、助成金を返還しますので、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　フリガナ
１．返還対象者　　氏名

２．助成金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３．返還金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４．返還理由

[bookmark: _Hlk206495481]※事業名はマッチング支援事業、チャレンジ雇用就農促進事業、雇用就農定着支援事業の該当する事業をご記入ください。